

Reparatia capitala a retelelor interioare de alimentare cu energie electrica a sediului CPR Orhei № 6-12-1/18-REI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Rețele electrice interioare(marca REI)

Valoarea de deviz 597 619,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de montare						
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600(Щиты распределительные навесные ЩРН-ГРЩ, 1ЩО...5ЩО,ЩАО,1ЩС...7ЩС)	buc	14,00	186,72 133,77	2 614,10 1 872,80
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Установка выключателей и приборов в щиты)	buc	98,00	64,58 64,58	6 328,76 6 328,76
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Ящик металлический К657У)	buc	1,00	281,48 201,23	281,48 201,23
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Установка переключателей в ящик)	buc	1,00	64,58 64,58	64,58 64,58
5	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV(Ограничитель перенапряжения)	set	2,00	172,98 172,98	345,96 345,96
6	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000(Щкаф учета навесной ВZUM-TF 01-200-36)	buc	1,00	281,48 201,23	281,48 201,23

1	2	3	4	5	6	7
		ШВУ)				
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(в ШВУ)	buc	2,00	64,58 64,58	129,16 129,16
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3,00	140,11 140,11	420,34 420,34
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	50,16 50,16	50,16 50,16
10	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Световой указатель "ВЫХОД" ССА-1001)	100 buc	0,12	18 998,21 5 662,21	2 279,79 679,47
11	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,18	6 243,38 5 091,38	1 123,81 916,45
12	1371	Светильник ВЗГ-200	buc	2,00	1 300,00 0,00	2 600,00 0,00
13	1371	Светильник НПП1402	buc	12,00	123,00 0,00	1 476,00 0,00
14	1371	Светильник НПП1202	buc	4,00	182,00 0,00	728,00 0,00
15	1371	Лампа светодиодная 13Вт LL-F60-13-230 40E27(Для светильников НПП и ВЗГ)	buc	18,00	67,00 0,00	1 206,00 0,00
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	2,43	6 688,56 6 688,56	16 253,20 16 253,20
17	1371	Светильник светодиодный 80Вт, разм 600x600x85 IP40	buc	136,00	400,00 0,00	54 400,00 0,00
18	1371	Светильник светодиодный 36Вт, разм 1200x175x40 IP40	buc	70,00	312,00 0,00	21 840,00 0,00
19	1371	Светильник светодиодный 36Вт, разм 1275x128x100 IP65	buc	11,00	434,00 0,00	4 774,00 0,00
20	1371	Светильник светодиодный 20Вт,	buc	26,00	412,00	10 712,00

1	2	3	4	5	6	7
		разм 665x90x95 IP65			0,00	0,00
21	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa(Розетка с ЗК двухпол. для скрытой установки 16А РСШ-10 ККм)	100 buc	2,30	4 726,85 2 196,85	10 871,75 5 052,75
22	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель для открытой установки однопол. ВС20-1-0 Фср IP54)	100 buc	0,06	5 865,57 2 277,57	351,93 136,65
23	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель для открытой установки однопол. ВС20-1-0 Фср IP20)	100 buc	0,80	4 965,57 2 277,57	3 972,46 1 822,06
24	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель сдвоеный для откр установки ВС10-2-0-ККМ IP20)	100 buc	0,35	6 419,27 2 531,27	2 246,75 885,95
25	1371	Коробка ответвит КМ41004	buc	350,00	12,20 0,00	4 270,00 0,00
26	1371	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	360,00	3,65 0,00	1 314,00 0,00
27	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2(Провод ПВ1нг-FRLS 1x2,5- 1 прокладка)	100 m	12,00	903,47 323,47	10 841,67 3 881,67
28	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2(Провод ПВ1нг-FRLS 1x2,5 последующие)	100 m	29,00	712,04 132,04	20 649,20 3 829,20
29	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1нг-FRLS 1x4мм- 1 прокладка)	100 m	5,00	1 208,63 388,63	6 043,14 1 943,14
30	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2(Провод ПВ1нг-FRLS	100 m	7,00	952,04 132,04	6 664,29 924,29

1	2	3	4	5	6	7
		1x4 последующие)				
31	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ1нг-FRLS 1x6мм- 1 прокладка)	100 m	1,15	1 774,63 388,63	2 040,82 446,92
32	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2(Провод ПВ1нг-FRLS 1x6 последующие)	100 m	1,35	1 518,04 132,04	2 049,36 178,26
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	17,00	714,98 714,98	12 154,73 12 154,73
34	5901031	Cablu VVGng FR LS 2x1,5	m	500,00	7,14 0,00	3 570,00 0,00
35	5901031	Cablu VVGng FR LS 3x1,5	m	1 200,00	10,16 0,00	12 192,00 0,00
36	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,35	651,56 651,56	228,05 228,05
37	5901031	Cablu VVGng FR LS 5x70	m	35,00	598,00 0,00	20 930,00 0,00
38	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	35,50	462,81 201,81	16 429,76 7 164,26
39	5901031	Труба гофриров ПВХ д=20мм	m	1 850,00	3,71 0,00	6 863,50 0,00
40	5901031	Труба гофриров ПВХ д=25мм	m	1 700,00	4,43 0,00	7 531,00 0,00
41	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,30	2 289,95 1 026,35	686,98 307,90
42	08-02-406-1	Constructii metalice	t	0,10	50 096,97 15 395,22	5 009,70 1 539,52

1	2	3	4	5	6	7
43	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A(Рубильник Р 250 на ТП)	buc	1,00	164,72 162,02	164,72 162,02
44	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A(предохранители ППНИ-35 250А на ТП)	buc	3,00	73,62 70,92	220,87 212,77
Прямые затраты			lei		285 205,49	
Fondul sociale si medicale			27,50 %		18 791,70	
TOTAL			100,00 +		303 997,19	
Chelt de Transport			10,00 %		20 654,49	
TOTAL			100,00 +		324 651,68	
Cheltuieli de semifabricat si depozitare			2,00 %		4 130,90	
Total			100,00 +		957 431,46	
Cheltuieli de regie			76,00 %		51 933,44	
TOTAL			100,00 +		1 338 147,48	
Beneficiu de deviz			6,00 %		80 288,85	
Total Lucrari de montare					461 004,87	
Incluziv salariu					68 333,47	
2. Valoarea utilajului						
45	1371	Щит ЩРН 36з-1 36, IP31 540x310x120	buc	2,00	567,00 0,00	1 134,00 0,00
46	1371	Ящик металлический К657 600x300x800	buc	1,00	1 270,00 0,00	1 270,00 0,00
47	1371	Щит ЩРН 18з-1 36, IP31 265x440x120	buc	3,00	420,00 0,00	1 260,00 0,00
48	1371	Щит ЩРН 24-1 36, IP31 395x310x120	buc	6,00	500,00 0,00	3 000,00 0,00
49	1371	Щит ЩРН 12-1 36, IP31 265x310x120	buc	3,00	398,00 0,00	1 194,00 0,00
50	1371	BZUM TF-01-200-36	buc	1,00	7 100,00 0,00	7 100,00 0,00
51	1371	Intreupator automat tripolar BA47-29 16, 40A(B)	buc	2,00	63,50	127,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
52	1371	Intrerupator automat tripolar BA47-29 32,25,10,25A(C)	buc	7,00	63,50 0,00	444,50 0,00
53	1371	Intrerupator automat diferential AD12/2/16A/30mA	buc	32,00	163,00 0,00	5 216,00 0,00
54	1371	Переключатель 380V, 250F, ПБ-2Л	buc	1,00	1 460,00 0,00	1 460,00 0,00
55	1371	Ограничитель ОПС1-В-4Р 400В	buc	2,00	2 062,00 0,00	4 124,00 0,00
56	1371	Separator de sarcina tripolar BH-32 3P 25,20A	buc	13,00	73,00 0,00	949,00 0,00
57	1371	Intrerupator automat unipolar BA47-29 16A(B)	buc	23,00	22,00 0,00	506,00 0,00
58	1371	Intrerupator automat unipolar BA47-29 16A(C)	buc	21,00	22,00 0,00	462,00 0,00
59	1371	Separator de sarcina tripolar BP-32 35 200A	buc	1,00	324,00 0,00	324,00 0,00
60	1371	Transformator de curent ТТИ-А- 150/5А	buc	3,00	312,00 0,00	936,00 0,00
61	1371	Intrerupator automat tripolar BA88-35, 160A	buc	1,00	945,00 0,00	945,00 0,00
62	1371	Contor ZMG 410 CR	buc	1,00	4 480,00 0,00	4 480,00 0,00
63	1371	Separator P-250	buc	1,00	1 356,00 0,00	1 356,00 0,00
64	1371	Предохранитель ППНИ-35 200А	buc	3,00	95,00 0,00	285,00 0,00
Прямые затраты			lei		36 572,50	

1	2	3	4	5	6	7
		Chelt de semifabricat si depozitare	1,20 %			438,87
Total Valoarea utilajului						37 011,37
Incluziv salariu						0,00
		Прямые затраты	lei			498 016,24
		TVA	20,00 %			99 603,25

Total deviz: **597 619,49**
Incluziv salariu **68 333,47**

Intocmit _____ (SRL Velemax Engineering)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Inspectoratul de Politie Orhei)
(funcția, semnătura)